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KALISZ, ul. NOWY ŚWIAT 28-30

PRZEBUDOWA I REMONT
WYDZIAŁU PEDAGOGICZNO-ARTYSTYCZNEGO UAM W KALISZU

SYMBOL GD01P GD02L GD03L GD04P

SZEROKOŚĆ OTWORU 180 100 130 110
WYSOKOŚĆ OTWORU 210 210 210 210

RZUT

WIDOK OD ELEWACJI

180

21
0

100
21

0
130

21
0

110

21
0

OPIS

DRZWI DREWNIANE
PRZYLGOWE,
PŁYCINOWE,

LAMINOWANE HPL 0,9mm,
KOLOR SZARY DĄB,
RAMA SKRZYDŁA Z

DREWNA
MACHONIOWEGO,

OŚCIEŻNICA ZE STALI
OCYNKOWANEJ, OKUCIA

SREBRNE MATOWE

DRZWI DREWNIANE
PRZYLGOWE,
PŁYCINOWE,

LAMINOWANE HPL 0,9mm,
KOLOR SZARY DĄB,
RAMA SKRZYDŁA Z

DREWNA
MACHONIOWEGO,

OŚCIEŻNICA ZE STALI
OCYNKOWANEJ, OKUCIA

SREBRNE MATOWE

DRZWI METALOWE
PRZYLGOWE, KOLOR

RAL 9007, OŚCIEŻNICA ZE
STALI OCYNKOWANEJ,

OKUCIA SREBRNE
MATOWE

DRZWI METALOWE
PRZYLGOWE, KOLOR

RAL 9007, OŚCIEŻNICA ZE
STALI OCYNKOWANEJ,

OKUCIA SREBRNE
MATOWE

IZOL. AKUSTYCZNA 42dB
KLASA POŻAROWA EI30 PYŁOSZCZELNE
ILOŚĆ 1 1 1 1

UWAGI
ZAMEK NA WKŁADKĘ

PATENTOWĄ, SYSTEM
KLUCZA MASTER KEY,

SAMOZAMYKACZ

ZAMEK NA WKŁADKĘ
PATENTOWĄ, SYSTEM
KLUCZA MASTER KEY

ZAMEK NA WKŁADKĘ
PATENTOWĄ, SYSTEM
KLUCZA MASTER KEY,

SAMOZAMYKACZ

ZAMEK NA WKŁADKĘ
PATENTOWĄ, SYSTEM
KLUCZA MASTER KEY,

SAMOZAMYKACZ
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